



## **Kategoria**

- Oświata

Dzień Kobiet to coroczne święto obchodzone już od 112 lat 8 marca. Jednak pierwszy dzień kobiet obchodzony był 28 lutego 1909 w Nowym Jorku. W Polsce święto było popularne latach 70. W tym dniu kobiety obdarowywano goździkami i rajstopami. Z okazji tego dnia publikowano również portrety kobiet różnych sektorów życia gospodarczego zgodnie z przekonaniem, że nie ma w Polsce dziedziny, w której kobiety nie odgrywałyby ważnej roli.

Podczas tegorocznych obchodów Święta Kobiet w naszym przedszkolu mieliśmy okazję gościć wyjątkowe, wspaniałe kobiety, które swoją pracą, determinacją w dążeniu do osiągnięcia zamierzonych celów odniosły wielkie sukcesy w życiu zawodowym i nie tylko. Cieszymy się bardzo, że mimo wielu obowiązków przybyły do nas:

- Pani Jolanta Stefaniuk - Kierownik Zespołu Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Hajnówka
- Pani Mieczysława Bogdanowicz - Prezes PSS Społem Hajnówka

- Pani Agnieszka Kazberuk - Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Hajnówce
- Pani Bogusława Wołodkiewicz - Wicedyrektor naszego Przedszkola
- A także Pani Dyrektor Dorota Ewelina Durzyńska, która objęła patronatem naszą uroczystość i dzięki której mogliśmy się tu dzisiaj spotkać by wspólnie świętować.

Przedszkolna gala była podsumowaniem dwóch dużych przedsięwzięć. VI edycji Konkursu Plastycznego „Kobieta w oczach dziecka” pod patronatem Dyrektora Przedszkola Pani Doroty Eweliny Durzyńskiej. W tym roku tematem była „Kobieta jak z bajki”. Realizacja takiego działania oprócz rozwijania talentów plastycznych dzieci, promowała czytelnictwo. Bohaterki prac konkursowych to postacie inspirowane literaturą dziecięcą. Tego też dnia odbył się przegląd Przedszkolnego Festiwalu Logopedycznego „Logowierszyki”, którego celem było rozwijanie i bogacenie słownictwa, wyobraźni i fantazji oraz uzdolnień dzieci.

Ważnym punktem uroczystości były przygotowane przez dzieci występy. Przedszkolaki prezentowały różnorodne umiejętności zdobyte podczas uczęszczania do przedszkola: przepiękne tańce, improwizacje ruchowe do muzyki, umiejętności recytatorsko – wokalne. Wszystko to działo się w atrakcyjnej scenerii przygotowanej przez nauczycieli. Publiczność dostrzegła potencjał, jaki drzemie w młodych artystach nagradzając ich gromkimi brawami.

Składając wszystkim paniom najlepsze życzenia, wszelkiej pomyślności, szczęścia i sukcesów zawodowych, pogratulowałyśmy także wyjątkowego osiągnięcia zawodowego Pani Dyrektor, która zdobyła nagrodę i zajęła II miejsce w Ogólnopolskim Plebiscycie Edukacyjnym w kategorii „Dyrektor Roku 2022”. Sukces ten sprawił, że Przedszkole Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Żubra Pompika w Hajnówce zostało wyróżnione spośród tysięcy placówek oświatowych w całym kraju. Pani Wicedyrektor w imieniu całej społeczności przedszkolnej wręczyła dla Pani Dyrektor dyplom wyjątkowej i wspianej kobiety podkreślając w ten sposób godne podziwu zasługi.

Moc ciepłych słów do zgromadzonych gości, pracowników i dzieci skierowała Dyrektor Przedszkola. Podziękowała wszystkim za wsparcie oraz rzetelne, uczciwe wykonywanie powierzonych obowiązków, które budują pozytywny wizerunek naszej placówki w społeczności lokalnej. Doceniając zaangażowanie Pani Dyrektor wręczyła dyplomy uznania za wieloletnią, owocną współpracę dla: Pani Jolanty Stefaniuk, Pani Mieczysławy Bogdanowicz, Pani Agnieszki Kazberuk, Pani Elżbiety Wołkowyckiej i Pani Justyny Karpiuk.

Dziękując za zaproszenie i uznanie przybyłe panie w swoich wystąpieniach, pogratulowały sukcesów naszej Pani Dyrektor, nauczycielkom, pracownikom administracyjnym i obsługiowym, ale przede wszystkim wspinających występów przedszkolakom. Niespodzianką dla wszystkich były przygotowane przez naszych gości: Panią Jolantę Stefaniuk, Panią Mieczysławę Bogdanowicz oraz Panią Agnieszkę Kazberuk upominki w postaci owoców, słodczy, książek oraz pompikowych pocztówek i tatuaży.

Wyczekiwany przez uczestników konkursu był moment rozdania nagród. O wynikach konkursu zdecydowało powołane w tym celu jury, które przyznało ex aequo I miejsce wszystkim dzieciom biorącym w nim udział. Oceny prac pod względem pomysłowości i oryginalności łączenia technik plastycznych dokonał Pan Jacek Niekrasz, hajnowski artysta. Specjalne wyróżnienia przyznała Pani Dyrektor biorąc pod uwagę wysiłek włożony w przygotowanie pracy i estetykę jej wykonania. Nagrody wręczyły Panie: Kierownik Zespołu Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Hajnówka, Prezes PSS Społem Hajnówka, Wicedyrektor i Dyrektor Przedszkola gratulując sukcesu nagrodzonym przedszkolakom. Na zakończenie laureatom wykonane zostały pamiątkowe zdjęcia.

Serdeczne podziękowania dla:

- Pani Dyrektor za objęcie konkursu patronatem, a także wsparcie w przygotowaniu nagród

laureatom

- Radzie Rodziców oraz przewodniczącemu Panu Hubertowi Łukasiewiczowi, a także Nadleśnictwu Nurzec za ufundowanie nagród w konkursie
- Zaangażowanym Paniom za pomoc przy organizacji uroczystości, a nauczycielom za przygotowanie prac konkursowych
- Przybyłym gościom: Pani Jolancie Stefaniuk, Pani Mieczysławie Bogdanowicz, Pani Agnieszce Kazberuk oraz Wicedyrektor Bogusławie Wołodkiewicz za udział w uroczystości

Laureatom konkursu gratulujemy

Koordynator działań: Justyna Karpiuk Zdjęcia: Katarzyna Szerszunowicz, Jolanta Wołkowycka

Opis galerii zdjęć:

Zdjęcia przedstawiają uroczyste obchody Dnia Kobiet w przedszkolu z występami dzieci, rozdaniem nagród w konkursie plastycznym "Kobieta jak z bajki" oraz udziałem zaproszonych gości.

Zdjęcie przedstawia grupę tańczących dzieci na tle kwiatowej dekoracji z napisem „Dzień Kobiet”.

---

**Source URL:**

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/oswiata/3553-kobieta-jak-z-bajki-uroczyste-obchody-swiet-kobiet-w-przedszkolu-nr-3-z>